RE: Zadost o akceptaci objednavek za 11/2020

1z2

Pfedmét: RE: Zadost o akceptaci objednévek za 11/2020
Od: <zizka@schubert24.cz>

Datum: 4.12.2020 12:17

Komu: 'Ing. Petra Kyrianova' <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobry den,

Akceptujeme vasi objednavku : 25ZM076162 z 6.11.2020

Kdyby byl jakykoliv jiny problem nebojte se ozvat a vyresime ho.
S pozdravem

iubeord

Distributor svétovych znacek
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3M <3BD mwe

Michal Zizka logistika

Schubert CZ spol. s r.o., Na Bélidle 8, 150 00 Praha 5

Sklad: VOLTAREAL hala ¢. 48, Strojirenska 259/16, 155 21 Praha 5
Tel.: +420 251 001192

zizka@schubert24.cz  www.schubert24.cz

From: Ing. Petra Kyridnova <petra.kyrianova@kkn.cz>

Sent: Friday, December 4, 2020 9:26 AM

To: objednavky@schubert24.cz

Subject: Zadost o akceptaci objedndvek za 11/2020

Dobry den,

chtéla bych Vas pozadat o akceptaci objednavek od KKN a.s.
Objednavku, které se akceptace tyka, zasilam v priloze.

Jedna se o akceptaci této objednavky:

Firma Objednavka Datum zvefejnéni
Schubert CZ 25ZM076162 6.11.2020

Moc Vam dékuji a preji krasny den.

S pozdravem

Ing. Petra Kyrianova
referent statistiky a controllingu
Karlovarskd krajskd nemocnice a.s.

4.12.2020 13:26



RE: Zadost o akceptaci objednavek za 11/2020

nemocnice v Karlovych Varech

Bezrucova 1190/19,360 01 Karlovy Vary
Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianovalkkn.cz

272 4.12.2020 13:26



